
Bio

+1
Drei Flaschen  
Valdo Bio-Prosecco 1, 8 
Brut, DOC aus Venetien, Italien, 0,75 l Flasche 
kaufen und die vierte geschenkt bekommen.

BIO

3 Packungen

4.00

Drei Packungen  
Bioland  
tegut... Bio-Schnittkäse 
verschiedene Sorten, aus Bio-Heumilch g.t.S., 
ohne Gentechnik, je 125 g; 1 kg = 10,67 €; 
Sorten frei wählbar. ​

BIO

5 Dosen

5.00

Fünf Dosen  
Alnatura  
Bio-Tomatenstücke natur 
je 400 g; 1 kg = 2,50 €. ​

Bio

+1
Zwei Packungen 
Herzberger  
Bio-Ciabatta, 
 -Roggenbaguette 
oder Naturland  
Bio-Sauerteig- 
brötchen 
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Bio

+1Drei Packungen Naturland  
tegut... Bio-Steinofenpizza 8
verschieden Sorten, tiefgefroren, kaufen  
und die vierte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

BIO

3 Becher

3.00

Drei Becher  
demeter  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch-Joghurt 
verschiedene Sorten, je 500 g;  
1 kg = 2,00 €; Sorten frei wählbar. ​

BIO

4 Gläser

5.00

Vier Gläser  
Alnatura Bio-Streichcreme 
verschiedene Sorten, je 180 g;  
1 kg = 6,94 €; Sorten frei wählbar. ​

Bio +1
Zwei Packungen  
BioLust Bio-Wurstaufschnitt 
verschiedene Sorten, kaufen und die  
dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

Bio

+1

Zwei Flaschen biorebe 1 
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Riesling 
oder Bio-Pinot-Grigio, trockener  
Weißwein aus Deutschland oder  
Italien, je 0,75 l Flasche kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.

BIO

3 Gläser

7.00

Drei Gläser  
Alnatura  
Bio-Fruchtaufstrich 
verschieden Sorten, je 420 g;  
1 kg = 5,56 €;  
Sorten frei wählbar. ​

Bio

+1
Drei Flaschen  
ViO Bio-Limonade 8 
verschiedene Sorten, je 1 l Flasche 
kaufen und die vierte geschenkt 
bekommen. Zzgl. 0,25 € Pfand  
je Flasche. Sorten frei wählbar.

BIO

8 Packungen

9.00

Acht Packungen  
Bioland Alnatura  
Bio-Hafer-Drink 
je 1 l; 1 l = 1,13 €. ​

BIO

2 Kästen

20.00

Zwei Kästen  
Naturland  
oder Bioland  
Neumarkter  
Lammsbräu 1 
10 x 0,5 l Fl./Kasten; 1 l = 2,00 €; 
zzgl. 2,30 € Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

BIO

2 Dosen

4.00

Zwei Dosen  
Yarrah Bio-Hundenahrung
verschiedene Sorten, je 405/400 g;  
1 kg = 4,94/5,00/4,97 €;  
Sorten frei wählbar. ​

​BIO

2 Gläser

3.00

Zwei Gläser  
Mau Bio-Katzennahrung 
verschiedene Sorten; je 200 g;  
1 kg = 7,50 €; Sorten frei wählbar. ​

Kombi-Angebote

BIO

2 Gläser

3.00

Zwei Gläser  
Thüringer Landgarten 
Bio-Apfelmark 
je 700 g; 1 kg = 2,14 €. ​
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gültig vom 21. bis 26. August 2023



    Jetzt NEU  
in Ihrem Markt.

Rapunzel jetzt neu bei tegut...
Begonnen hat alles 1974 ganz klein in einer Selbstversorger-Gemeinschaft mit 
kleinem Naturkostladen im bayerischen Augsburg. 
Seitdem hat sich Rapunzel Naturkost zu einem der führenden Bio-Hersteller in 
Europa mit mehr als 500 Mitarbeitenden und einem Sortiment aus rund 550  
vegetarischen Bio-Produkten entwickelt. Über die Hälfte der Produkte stellt das 
Familienunternehmen am Hauptsitz in Legau, Allgäu selbst her. 
Fairer Handel und ökologischer Landbau steht bei Rapunzel und seinen Handels-
partnern an erster Stelle. Das HAND IN HAND-Programm ist das unternehmen-
seigene Fairhandels-Programm und war das erste mit hundert Prozent biologisch 
erzeugten Produkten. Das HAND IN HAND-​Siegel findet sich auf der Vorderseite 
aller Rapunzel Produkte, deren Rohstoffe zu mehr als 50% von HAND IN HAND-​
Partnern stammen.
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Zwergenwiese  
Bio-Zwergensauce,  
Bio-Tomatensauce Basilikum  
oder vegetarische Bolognese ​
1 l = 7,91 €, 340 ml Glas, statt 2,99​ €

BIO

günstiger
10 %

​

2.69​

Zwergenwiese Bio-Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan, 1 kg = 15,56/13,83 €,  
160/180 g Glas, statt 2,79​ €

BIO

günstiger
10 %

​

2.49​

Zwergenwiese  
Fruchtgarten  
Bio-Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 12,40 €, 
225 g Glas, statt 3,10​ €

BIO

günstiger
10 %

​

2.79​

Zwergen- 
wiese  
Bio-Tomaten-
Ketchup ​
1 l = 5,98 €,  
500 ml Flasche

BIO

​

2.99​

Rapunzel  
Bio-Heldenkaffee 8
Caffe Crema  
oder Espresso,  
1 kg Packung,  
statt 19,99​ €

BIO

günstiger
15 %

​

16.99​

Rapunzel  
Bio-Hülsen- 
früchte ​
verschiedene  
Sorten, 0,240 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,21 €,  
400 g Dose,  
statt 1,79​ €

BIO

günstiger
16 %

​

1.49​

Rapunzel  
Bio-Vollkorn-
Pasta 8
Spaghetti  
oder Spirelli,  
1 kg = 3,38 €,  
500 g Packung,  
statt 1,99​ €

BIO

günstiger
15 %

​

1.69​

Rapunzel  
Bio-Müsli  
Mond & Sterne 8
1 kg Packung, statt 8,99​ €

BIO

günstiger
11 %

​

7.99​

Rapunzel  
Bio-Zuckermais ​
0,280 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 7,11 €, 340 g Dose,  
statt 2,39​ €

BIO

günstiger
16 %

​

1.99​

Rapunzel Samba  
Bio-Schoko-Nuss-Creme 8
Haselnuss oder Dark,  
1 kg = 17,96 €,  
250 g Glas, statt 4,99​ €

BIO

günstiger
10 %

​

4.49​

Rapunzel  
Bio-Olivenöl  
nativ extra ​
mild,  
1 l = 13,98 €,  
500 ml Flasche,  
statt 7,99​ €

BIO

günstiger
12 %

​

6.99​

Rapunzel  
Bio-Aceto  
balsamico  
di Modena oder  
Bio-Condimento bianco ​
1 l = 9,98 €, 500 ml Flasche

BIO

​

4.99​

Rapunzel 
Bio-Passata ​
1 kg = 3,22 €, 
680 g Flasche,  
statt 2,49​ €

BIO

günstiger
12 %

​

2.19​

Rapunzel  
Bio-Kokosmilch ​
1 l = 5,48 €,  
400 ml Dose,  
statt 2,49​ €

BIO

günstiger
12 %

​

2.19​

  Rapunzel        Zwergenwiese       Rapunzel

Entdecken Sie 
unsere Bio-Artikel 
von Rapunzel und 
Zwergenwiese.



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

günstiger
50 %Aktion

​

1.99​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Bauernbrot  
ohne Kümmel 38
Bio-Roggenbrot mit  
herzhaftem Geschmack,  
1.000 g Laib

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención 8
Fairtrade, gemahlen, 1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung, statt 8,49​ €

BIO

günstiger
17 %

​

6.99​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

günstiger
43%Aktion

​

1.29​

Mach mit...  
Toilettenpapier ​
3-lagig, Papier aus 100 % Recyclingfasern, 
8 x 150 Blatt Packung, statt 3,49​ €

günstiger
20%

​

2.79​

Nur diesen Mittwoch, am 23.8.2023

BIO

​

1.99​

Naturland oder  
demeter tegut…  
Bio-Weintrauben,  
hell kernlos ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus  
Vertragsanbau in Italien oder  
Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Schale

Aktion

​

2.99​

Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
frische, grobe Bratwurst mit Kräutern, ideal für 
Grill oder Pfanne, 1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

​

1.99​

tegut…  
Mini-Dattel- 
tomaten 11
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

günstiger
50%

​

0.99​

Exquisa  
Frischkäse oder -zubereitung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung, statt 1,99​ €

Preisaktion! gültig vom 21. bis 26. August 2023
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0.69​

Kohlrabi ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

BIO

​

1.79​

demeter  
oder Bioland  
tegut... Bio-Rucola ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 22,38 €,  
80 g Schale

​

2.99​

Pfifferlinge ​
aus Belarus, 1 kg = 14,95 €,  
200 g Schale

BIO

​

3.79​

demeter  
tegut...  
Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: vorwiegend fest- 
kochend, 1 kg = 2,53 €,  
1,5 kg Papiertüte

BIO

​

1.99​

Bioland  
Bio-Tomaten  
bunter Mix ​
 aus Bayern, Deutschland ,  
Klasse II,  nachhaltige Verpackung ,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. �

1€ VITAMINE
1.00

Mini Paprika ​
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 5,00 €, 200 g Packung

​

0.99

Avocados ​
aus Südafrika, Sorte: Hass,  
Klasse I, Stück

Preiskracher! ​

0.99​

Salatherzen ​
 aus Deutschland , Klasse I,  
2 Stück Packung

2
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​Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

1 kg

1.99​

Bio-Wassermelonen ​
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: Fashion, Klasse II,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

1 kg

2.99​

Götterfrucht  
Orangen ​
aus Südafrika,  
Sorte: Navel, Klasse I

1 kg

1.99​

Zwetschgen ​
 aus Deutschland , Klasse I

​

2.99​

Mirabellen ​
 aus Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

​

1.49

Heidelbeeren ​
 aus Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Schale

Preiskracher!

​

4.99​

Herbst Trio 8
drei verschiedene Sorten in  
einem 14 cm Kultur-Topf

​

2.99​

Silver-Land Mix 8
verschiedene Arten,  
im 12 cm Kultur-Topf

​

3.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 40 cm,  
8 Stiele im Bund

Das Herbst Trio ist nur von Donnerstag, 
den 24. bis Samstag, den 26. August 
erhältlich!

1 kg

2.99​

Tellerpfirsiche ​
aus Spanien,  
 große Früchte , Klasse I

BIO

​

1.99​

Bio-Mango ​
aus dem Senegal, Sorte: Kent 
oder Keith, Klasse II, Stück

3
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Aktion

100 g 

0.99​
tegut...  
LandPrimus  
Schweine- 
geschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, natur oder gewürzt

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �

günstiger
18%Aktion

100 g

1.29​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, gehackt

günstiger
37%Aktion

100 g

0.99​

Schweinehüftsteak 6
natur oder mariniert,  
ideal zum Kurzbraten

​

​3.89

Jeden Tag  
Schweineminutensteaks ​
1 kg = 9,73 €, 400 g Packung

​

​4.99

Jeden Tag  
Hähnchengeschnetzeltes ​
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

Bio-Hackfleisch gemischt ​
zum Braten, für die schnelle Zubereitung, 
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

BIO

günstiger
16 %Aktion

​

4.99​

Aktion

100 g 

1.79​
Schweine- 
fleischspieß 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der tegut... LandPrimus Keule, 
verschiedene Varianten

BIO

Aktion

100 g

1.49​

Bio-Pollo-Fino 6
Hähnchenkeulensteak ohne Knochen,  
natur oder gewürzt, ideal zum Kurzbraten

BIO

Aktion

100 g

1.79​

Bio-Schweinekamm 6
besonders zart, natur oder gewürzt

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Stück

3.50

Schnitzel  
im Kaiserbrötchen 8, 11
saftiges Schnitzel mit knusprigem Brötchen,  
hervorragend für den kleinen Hunger zwischendurch

BIO

Aktion

100 g

2.99​

Bio-Rinderbraten 6
aus der Keule, aromatisch  
und saftig, ideal zum Schmoren​

günstiger
16%Aktion

100 g

2.49​

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

günstiger
15%Aktion

100 g

1.69​

Rindertafelspitz 6
ideal zum Schmoren

günstiger
12%Aktion

100 g

3.49​
frische  
Lammhüfte 6
aus Irland,  
natur oder gewürzt,  
fein aromatisch

15% Rabatt

auf ​tegut...  
vom Feinsten  
Dry Aged  
Flank Steak
z. B. 400 g = 9,82 €,  
statt 11,56 €.

20% Rabatt

auf tegut...  
LandPrimus  
Knusper- 
Cordon bleu  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, z. B. 230 g 
Packung = 3,66 €, statt 4,58 €.

Bio-Putenbrust-Innenfilet ​
besonders zart, zum Kurzbraten 
geeignet, für bewusste Genießer

BIO

Aktion

1 kg

21.90​

günstiger
14%Aktion

100 g

2.99​

Rib-Eye-Steak 6
zart und saftig, ein echter  
Leckerbissen für Fleischfans

Entdecken Sie weitere 
köstliche Angebote auf 
der Wochenkarte der  
heißen Theke!

Täglich  
    warme    
 Snacks!

5
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

100 g

0.99

Frau Antje  
Pikantje 5
kräftiger Schnittkäse, 51 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
21%

100 g

1.79​

Géramont  
Der Cremige 5
mild-feiner Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr., statt 2,29​ €

günstiger
30%

100 g

2.79​

Old Amsterdam Ziegenkäse 5
kräftiger Hartkäse, 55 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich, statt 3,99​ €

BIO

günstiger
​Aktion

100 g

1.79​
Bio-Wiesen- 
milch Alm-  
oder Rahmkäse 5
würziger Hart-/Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
16%

100 g

1.49​
Beemster  
Pikant 5
würziger Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich,  
statt 1,79​ €

Mini Babybel  ​
Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,90 €,  
5 Stück = 100 g Netz, statt 2,49​ €

günstiger
20%

​

1.99​

 • G
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H
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Bioland  
tegut... Bio-Camembert ​
60 % Fett i. Tr., mild-aromatisch 
und cremig, 1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung, statt 2,29​ €

BIO

günstiger
21 %

​

1.79​

günstiger
26%

​

1.69​Rücker  
Schnittkäse 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Alter Schwede,  
50 – 60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,90 €,  
100 g Packung,  
statt 2,29​ €

günstiger
33%

​

1.99​
Patros  
Hirtenkäse oder Feta ​
verschiedene Sorten, Weichkäse aus Kuh- oder  
Schafmilch, 30 – 52 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,06/13,27 €, 
180/150 g Packung, statt 2,99​ €

 • G

ESC
H
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Alnatura  
Bio-Heumilch-Reibekäse ​
Emmentaler oder Gouda,  
aus den Alpen, gerieben, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung​

BIO

Aktion

​

1.79​

   Käse aus 
der Frischetheke …

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
26%Aktion

100 g

2.19​tegut...  
LandPrimus  
Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
von Hand gesalzen und  
über Tannenholz geräuchert,  
ohne Geschmacksverstärker

günstiger
25%Aktion

100 g

1.49​

Holzofen- 
fleischkäse 6
rustikal mit dicker Kruste,  
einzigartig im Geschmack

BIO

günstiger
28 %Aktion

100 g

1.79​

Bio- 
Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

Elpozo  
Fuetec ​
spanische  
Salami,  
1 kg = 17,59 €, 
170 g Packung

günstiger
25%Aktion

​

2.99​

günstiger
28%Aktion

​

1.79​Herta  
Finesse ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig,  
Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust mild geräuchert,  
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

günstiger
33%Aktion

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
Bauernwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
ideal für eine herzhafte Brotzeit

BIO

günstiger
25 %

​

2.99​Schlütters  
Echte original 
Nürnberger  
Bio-Rost- 
bratwürste ​
1 kg = 18,69 €,  
160 g Packung,  
statt 3,99​ €

100 g

0.99

Brühwurstaufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten,  
z. B. Paprika- oder Champignon-Lyoner

Preiskracher!

​

​3.19

Jeden Tag Wiener Würstchen ​
1 kg = 7,98 €, 2 x 200 g Packung

Familie Wein  
Schinken ​
verschiedene Sorten, z. B. Bauern- 
oder Alpenschinken, 1 kg = 24,88 €, 
80 g Packung, statt 3,29​ €

günstiger
39%

​

1.99​

   Leckeres aus  
der Frischetheke …

7
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer 
ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

100 g

2.99

Eismeer- 
Lachsforellen-Filet 4
natur oder mariniert, mit Haut, ideal zum Grillen

günstiger
20%Aktion

100 g

1.99​
Smoky  
Rauch- 
matjesfilet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
nach nordischer Art M

SC
-C

-5
0

46
7

M
SC

-C
-5

0
46

7

tegut...  
Sahne-Heringsfilets ​
mit Gurken, Zwiebeln und  
Äpfeln, MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, 1 kg = 8,30 €,  
300 g Schale, statt 2,79​ €

günstiger
10%

​

2.49​

Grossmann Antipasti 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,45/13,96 €, 
200/250 g Packung​

Aktion

​

3.49​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,27 €, 
150 g Becher, statt 1,79​ €

günstiger
22%

​

1.39​

günstiger
27%

100 g

3.49​

Riesengarnelen  
in Aioli 4
ASC b), aus verantwortungs- 
voller Zucht, statt 4,79​ €

Aktion

100 g

2.49​
Original  
Strasbourger  
Quiche Lorraine 8
fertig gebacken,  
kalt oder warm ein Genuss

BIO

günstiger
33 %

100 g

1.99​

Bio-Regenbogenforelle 4, 8
ideal zum Grillen oder Backen, statt 2,99​ €

günstiger
28%Aktion

100 g

1.99​

Victoriaseebarschfilet 4
Fisch aus nachhaltiger Fischerei, mit Naturland 
Wildfisch Zertifizierung, ohne Haut

ASC-C-00122

  Das Beste aus
der Frischetheke.

8
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günstiger
14 %

​

2.99​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38
klassisches Bio-Weizenbaguette  
mit knusprig-goldbrauner Kruste,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange, statt 3,49​ €

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

​

1.59​

Lieken Urkorn  
Fit & Vital Brot 8
z. B. Fit & Vital Chia, Vitamin, Dinkel-Vollkorn oder Weizen,  
1 kg = 3,98/3,18 €, 400/500 g Packung

günstiger
24%

​

2.49​

Gaber  
Das Original  
Linzer Stangerl 8
1 kg = 9,96 €, 5er = 250 g Packung, statt 3,29​ €

günstiger
40%

3 Stück

1.49

Laugen- 
Fußballbrötchen 38
1 kg = 7,10 €, 3 Stück = 210 g Tüte,  
statt 2,49​ €

BIO

günstiger
15 %

​

2.79​
Herzberger  
Naturland  
Bio-Vollkornbrötchen oder -Dinkelrusti ​
zum Backen für zu Hause, vegan, 1 kg = 6,64/11,16 €,  
6/5 = 420/250 g Packung, statt 3,29​ €

günstiger
26%

​

1.99​

Pizza  
Classico 38
belegt mit Salamiwürfeln, Paprika, Zwiebeln und 
Käse, 1 kg = 14,96 €, 133 g Stück, statt 2,69​ €

BIO

10 Stück

4.49​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kaiserbrötchen 38
1 kg = 6,91 €, 10 Stück = 650 g Tüte

Aktion

​

1.79​Dr. Karg‘s  
Knäckebrot- 
Snack oder  
Knäcke-Scheiben 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,27/21,06/8,95 €,  
110/85/200 g Packung​

Frisch im 
  Backshop

9



V
EG

ET
A

R
IS

C
H

 &
 V

EG
A

N

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

günstiger
21 %

​

1.79

Naturli  
veganer Bio-Block oder  
veganes Bio-Streichfett 8
1 kg = 8,95/7,96 €, 200 g Block/225 g Becher,  
statt 2,29​ €

günstiger
20%

​

1.99​
Bresso  
100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern aus der Provence, Kirschtomate  
& Chili oder Knoblauch & Kräuter, auf Mandel-Basis,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Becher, statt 2,49​ €

tegut... Bio vegan  
Bio-Seitan-Bratwürstchen 8
pikant oder grob, 1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung, statt 3,29​ €

BIO

günstiger
15 %

​

2.79​

Billie Green  
vegane Salami 8
verschiedene Sorten, z. B. Klassik oder  
mit Pfeffer, auf Basis von Weizenprotein,  
1 kg = 18,43 €, 70 g Packung, statt 1,59​ €

günstiger
18%

​

1.29​

Veganz  
Crispy Nuggets ​
vegan, tiefgefroren, 1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung, statt 5,99​ €

günstiger
16%

​

4.99​

Whole Earth  
Bio-Erdnussbutter ​
creamy oder crunchy, 1 kg = 11,74 €,  
340 g Glas, statt 4,79​ €

BIO

günstiger
16 %

​

3.99​

günstiger
15%

​

2.79​bedda 
Hirte 8
Natur oder 
Kräuter, vegan, 
1 kg = 18,60 €, 
150 g Packung,  
statt 3,29​ €

Rügenwalder Mühle ​
vegane Mühlen-Frikadellen oder  
Mühlen-Hack, auf Basis von Soja  
oder Weizen, 1 kg = 15,50/11,16 €,  
180/250 g Packung, statt 3,29​ €

günstiger
15%

​

2.79​

Tukan  
Bio-Tofufilets 8
Italia oder Asia, vegan, 1 kg = 15,56 €,  
160 g Packung, statt 2,99​ €

BIO

günstiger
16 %

​

2.49​

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
35%

​

1.29

Ehrmann  
High Protein  
Mousse 8
Schokolade oder  
Haselnuss, 1 kg = 6,45 €, 
200 g Packung,  
statt 1,99​ €

günstiger
33%

​

1.99​

Kerrygold  
extra oder Butter ​
aus irischer Weidemilch, 1 kg = 7,96 €,  
250 g Becher/Stück, statt 2,99​ €

günstiger
23%

​

2.29​

Schwarzwaldmilch 
Schlagsahne ​
aus frischer Weidemilch, 
mindestens 32 % Fett,  
1 kg = 4,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand,  
statt 2,99​ €

Greco  
original griechischer  
Sahnejoghurt ​
10 % Fett, 1 kg = 5,93 €,  
150 g Becher

Aktion

​

0.89​

BW

BIO

günstiger
10 %

​

2.49​
Bioland  
Alnatura  
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Himbeere oder  
Stracciatella, 7,5 % Fett im  
Milchanteil, 1 kg = 4,98 €,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand,  
statt 2,79​ €

günstiger
33%

​

1.79​
Zott Monte 8
Maxi oder Mega,  
1 kg = 4,48 €,  
4 x 100 g Packung/ 
400 g Becher,  
statt 2,69​ €

Danone  
Activia Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 4,33 €,  
4 x 115 g = 460 g Packung, statt 2,69​ €

günstiger
26%

​

1.99​

Dr. Oetker  
Creme Vega oder  
Crème fraîche classic ​
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher, statt 1,29​ €

günstiger
23%

​

0.99​

11



   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

Gut ist, wenn  
   es Bio ist.   tegut… ist, wenn es  

 kein Trend, sondern  
         Überzeugung ist.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

20-fach 
Punkte

​​auf Zuckeraprikosen​
aus der Türkei​,  
Klasse I, 350 g Schale

20-fach 
Punkte

​ ​auf Nivea Deospray​ 9
verschiedene Sorten, 150 ml Dose

20-fach 
Punkte

​​auf müller Milchreis​ ​
verschiedene Sorten, 200 g Becher

30-fach 
Punkte

​ auf  
tegut...  
Tomaten- 
ketchup​ ​
500 ml Flasche

15-fach 
Punkte

​​auf  
Pasqua Villa 
Borghetti​ 1, 8
trockener  
Weißwein  
aus Veneto,  
Italien, DOC, 
0,75 l Flasche

Bio

25-fach 
Punkte

​​auf  
Aqua Verde 
Bio-Coco‘s-
Juice Pure​ 8
1 l Packung

20-fach 
Punkte

​​auf Aoste  
Stickado 
verschiedene Sorten​​​ z. B. Hähnchen,  
Classique oder Pikanto, nur in SB  
erhältlich, 70 g Packung

15-fach 
Punkte

​​auf Langnese  
Land- oder Sommerblütenhonig​ ​
500 g Glas

  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt..

 	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
	 zusätzlich Punkte.

	 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
	 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
	 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!
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 b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

günstiger
24 %

​

2.49​
tegut...  
Bio-Tortelloni  
Ricotta-Spinat ​
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung,  
statt 3,29​ €

günstiger
20%Aktion

​

11.99​
tegut...  
vom Feinsten  
White Tiger  
Riesengarnelen 8
ASC b), aus verant- 
wortungsvoller Zucht,  
mit Schale, roh,  
natur, tiefgefroren,  
1 kg = 14,99 €,  
800 g Beutel

günstiger
21%

​

2.99​Kitchen Joy  
Thai Cube ​
Asiatisches Fertiggericht,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Spicy Sesam Hühnchen, 
tiefgefroren, 1 kg = 9,34 €, 
320 g Packung, statt 3,79​ €

​

3.49​

Aktion

Magnum Eis ​
Classic, Mandel oder  
Yoghurt-Raspberry,  
1 l = 5,29 €,  
6 x 110 ml Multipackung

günstiger
36%

​

2.22

Original Wagner  
Big City Pizza  
Budapest oder  
Die Backfrische  
Mozzarella 8
tiefgefroren,  
1 kg = 5,55/6,34 €,  
400/350 g Packung,  
statt 3,49​ €

Preiskracher!

Caffè  
Lattesso ​
verschiedene Sorten, 1 l = 5,96 €,  
250 ml Becher, statt 1,79​ €

günstiger
16%

​

1.49​

Zum Dorfkrug  
Gekühlte Salatsauce ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Sylter Salatfrische, 1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche, statt 2,29​ €

günstiger
21%

​

1.79​

Bonduelle Beutelsalat 8
Garten-, Kopf- oder Sommer-Salat,  
1 kg = 11,93/10,23 €,  
150/175 g Beutel, statt 2,19​ €

günstiger
18%

​

1.79​

günstiger
20%

​

1.99​

tegut...  
Asia-, Königs- oder  
Sommergemüse ​
tiefgefroren,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Beutel,  
statt 2,49​ €

13
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Einlösbar vom 17.07. bis 16.09.2023 beim Kauf von 4 Trolli Produkten Ihrer Wahl. Ihr Rabatt wird 
direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Nach Abschluss des Kassiervorgangs 
vorgelegte Coupons können nicht mehr berücksichtigt werden. Jeder Coupon ist einmal pro Kunde 
und nur im Original (keine Kopien) einlösbar. Baraus-
zahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht 
mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Ver-
breitung und Vervielfältigungen sind nicht gestattet.

beim Kauf von

4
Trolli Produkten Ihrer Wahl

Sofortrabatt

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Munz  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel, statt 2,59​ €

BIO

günstiger
23 %

​

1.99​

Pukka Bio-Tee ​
verschiedene Sorten, z. B. Zitrone- 
Ingwer-Manuka Honig, 1 kg = 99,75 €,  
20 Beutel = 40 g Packung

BIO

günstiger
20 %Aktion

​

3.99​

Lavazza  
Qualità Rossa, Espresso Italiano 
Classico oder Crema e Gusto ​
gemahlen, 1 kg = 15,96 €, 250 g Packung​

Aktion

​

3.99​

Cadbury  
Curlywurly Squirlies 8
1 kg = 13,55 €, 110 g Beutel,  
statt 1,99​ €

günstiger
25%

​

1.49​

günstiger
41%

​

1.11​

Oreo Kekse Original ​
1 kg = 6,31 €, 176 g Packung, statt 1,89​ €

günstiger
27%Aktion

​

0.79​

Trolli  
Fruchtgummi  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Beutel

Mühlhäuser  
Thüringer Pflaumenmus ​
Original oder stückig, 1 kg = 3,76 €,  
450 g Glas, statt 2,29​ €

günstiger
26%

​

1.69​

Kellogg’s Cerealien ​
Choco Krispies, Frosties, Smacks,  
Toppas oder Zimmys, 1 kg = 7,55/6,23 €, 
330/400 g Packung, statt 2,99​ €

günstiger
16%

​

2.49​

günstiger
20%

​

2.22​

Tyrrells Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Beutel, statt 2,79​ €

14
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.99​Tress  
Teigwaren  
Original  
Hausmacher  
oder Purer Dinkel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Beutel​

günstiger
35%

​

1.29​
Knorr  
Tomato al Gusto ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,49 €,  
370 g Packung, statt 1,99​ €

Naturland  
Mani Bläuel Bio-Oliven 8
Bio-Oliven Mix, Bio-Kalamata &  
Bio-Kalamata ohne Stein,  
1 kg = 22,80/19,46 €, 175/205 g Glas

BIO

​

3.99​

Alnatura  
Bio-Kichererbsen  
oder Bio-Mais ​
0,240/0,285 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,13/3,47 €, 400/330 g Dose,  
statt 1,19​ €

BIO

günstiger
16 %

​

0.99​

Sonnen  
Bassermann Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,24 €, 800 g Dose

günstiger
40%Aktion

​

1.79​

Dr. Oetker Paradiescreme ​
verschiedene Sorten, z. B. Paradiescreme 
Vanille Geschmack, 1 kg = 13,17 €,  
60 g Packung, statt 1,19​ €

günstiger
33%

​

0.79​
15% Rabatt

auf  
tegut... Reis 
je 500 g Packung 
(ausgenommen 
tegut... Bio) ​

Knorr  
Schlemmersauce ​
verschiedene Sorten, 1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche, statt 1,79​ €

günstiger
44%

​

0.99​

günstiger
25%

​

1.49

Bernbacher  
Die Guten  
Frischei-Nudeln 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung, statt 1,99​ €

Preiskracher!

15
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
21%

​

14.99​

Gösser  
NaturRadler 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand, statt 18,99​ €

günstiger
20%

​

0.79​
Wulle Bier 1, 8
Vollbier hell,  
1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand,  
statt 0,99​ €

Freixenet 1
verschiedene Sorten, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche, statt 6,49​ €

günstiger
38%

​

3.99​

12.99

Mönchshof 1
verschiedene Sorten, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

Preiskracher!

Aktion

​

10.99​Havana  
Club 2, 21
3 Añejo oder  
Añejo Especial,  
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche​

Württemberger  
Weingärtner 1, 8
Schillerwein oder Rotwein, lieblicher  
oder halbtrockener Qualitätswein aus 
Württemberg, Deutschland, 1 l Flasche,  
statt 4,49​ €

günstiger
15%

​

3.79​

Vitello 1, 8
Primitivo Merlot oder Primitivo  
Cabernet, trockener Rotwein aus Apulien, 
Italien, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche,  
statt 5,99​ €

günstiger
16%

​

4.99​

Mezzacorona 1
Pinot Grigio,  
trockener Weißwein  
aus Trentino,  
Südtirol, DOC,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
25%Aktion

​

4.44​

Winzergenossenschaft  
Bötzingen 1
Grauer Burgunder Kabinett,  
trockener Weißwein aus Baden,  
Deutschland, 1 l = 5,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
25%Aktion

​

4.49​

Bombay 2, 8
Sapphire London Dry Gin oder  
Citron Pressé , 40/37,5 Vol.-%, 1 l = 24,27 €, 
0,7 l Flasche, statt 22,99​ €

günstiger
26%

​

16.99​

16
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MITFEIERN UND 
EIN LASTENFAHRRAD 
GEWINNEN! Jetzt mitmachen auf  

www.tegut.com

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Paulaner  
Spezi 8
koffeinhaltige Orangenlimonade mit Cola,  
1 l = 1,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand, statt 13,99​ €

günstiger
28%

​

9.99​
20% Rabatt

auf alle  
Kumpf  
Fruchtsäfte  
und -nektare 8 
in der 1 l Flasche.  
Sorten frei wählbar.  
Zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.

Triebwerk  
Energy Shot 8
Mango-Maracuja oder  
Granatapfel-Kirsche, koffeinhaltig,  
1 l = 24,83 €, 60 ml Shot, statt 1,79​ €

günstiger
16%

​

1.49​

günstiger
25%

​

4.49​
Teinacher  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,50 €, 9 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,75 € Pfand, statt 5,99​ €

Elephant Bay Ice Tea 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand, 
statt 1,69​ €

günstiger
23%

​

1.29​

Rauch  
Eistee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand, 
statt 1,59​ €

günstiger
37%

​

0.99​

Bio

Rabenhorst  
Muttersaft 8
Granatapfel  
oder Cranberry,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche, 
statt 8,99​ €

günstiger
22%

​

6.99​

BIO

günstiger
25 %

​

4.49​
Vilsa  
Bio-Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,53 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand, statt 5,99​ €

Aktion

​

0.99​
Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

17
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Gültig vom 21. 08. – 17. 09. 2023 
2 € direkt an der Kasse zurück erhalten:  
2 Produkte der Marke AXE im Gesamtwert von 
mind. 6 € kaufen und den Coupon vor dem 
Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Deutsch-
landweit in teilnehmenden Märkten einlösbar. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
*Ausgenommen sind Geschenkpacks, 
Minigrößen und Doppel-/Multipacks. Nur ein 
Coupon je  Einkauf. Nur im Original und nicht 
als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an 
Dritte ist ausgeschlossen. Verbreitung über 
Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt. Keine Barauszahlung möglich.

Kaufe AXE Produkte*  
im  Wert von mind. 6 €  
und erhalte 2 € Sofortrabatt. 

Kaufe AXE Produkte* im  
Wert von mind. 6 € und  

erhalte 2 € Sofort- 
Rabatt.

*

Beim Kauf eines
Calgon Produktes

9 8 2 3 2 5 9 1 8 2 0 0 3

Gültig vom 21.08.2023 bis 26.08.2023
Pro Kaufakt nur ein Coupon einlösbar. 
Gilt nur für: Calgon 4in1 Pulver und Calgon 
4in1 Tabs. Artikel nach Verfügbarkeit.
Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Coupon nur 
im Original gültig, Vervielfältigung und 
Verbreitung untersagt.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Fa  
Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 4,44 €, 
250 ml Flasche, statt 1,49​ €

günstiger
25%

​

1.11​
got2b  
Haargel Kleber oder  
Matt-Paste Strand Matte 8, 9
1 l = 26,60/39,90 €, 150 ml Tube/ 
100 ml Dose, statt 4,99​ €

günstiger
20%

​

3.99​

Axe  
Bodyspray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 22,20 €,  
150 ml Dose, statt 3,79​ €

günstiger
12%

​

3.33​

10% Rabatt

auf das Sortiment  
von Nivea Baby 8, 9 Bio

10% Rabatt

auf demeter  
Holle Babygläschen 8, 9

Kombi-Angebot

BIO

5 Stück

4.00
Fünf demeter  
Mogli Bio-Quetschie 8, 9

je 120 ml Packung; 1 l = 6,67 €;  
Sorten frei wählbar.

Pantene  
Pro-V Shampoo 9
verschiedene Sorten, 1 l = 9,97 €, 
300 ml Flasche, statt 3,49​ €

günstiger
14%

​

2.99​

günstiger
12%

​

3.49​

aronal oder elmex Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube, statt 3,99​ €

​

9.99​

Calgon  
Wasserenthärter 8
Tabs oder Pulver, 1 kg = 16,35/7,68 €,  
47 Tabs = 611 g Packung/1,3 kg Packung

always dailies Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten, z. B. normal oder 
large, 56/48er-Packung, statt 2,99​ €

günstiger
10%

​

2.69​ Savon  
Liquide  
Flüssigseife 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,98 €,  
500 ml Spender,  
statt 1,79​ €

günstiger
16%

​

1.49​

​

4.99​

Finish Powerball Tabs 8
verschiedene Sorten, z. B. Alles in 1,  
1 kg = 10,40 €, 30 Stück = 480 g Packung

18
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%

​

3.99

Dick & Durstig  
Küchentücher XL-Pack 8
3-lagig, 8 x 45 Blatt Großpackung, statt 4,99​ €

Aktion

​

1.79​
Frosch Reiniger ​
Citrus Dusche & Bad 
oder WC-Reiniger,  
1 l = 3,58/2,39 €, 
500/750 ml Flasche​

günstiger
11%

​

3.99​Coral  
Voll- oder  
Feinwaschmittel ​
verschiedene Sorten, flüssig, 
1 Waschladung = 0,17 €,  
23 Waschladungen,  
Flasche, statt 4,49​ €

​

27.99​

Leifheit  
Standtrockner  
Classic 180 Solid 8, 9
robuster, standfester  
Trockner für drinnen und  
draußen, zwei seitliche,  
aufklappbare Flügel für  
lange Wäschestücke,  
Trockenlänge 18 m,  
inkl. 4 Kleiderbügelhalter,  
Stück

ab

9.99​

Aufbewahrungsbox  
mit Deckel 8, 9
verschiedene Größen,  
mit Textilbespannung,  
zusammenfaltbar,  
28 x 19 x 13 cm oder  
36 x 26 x 16,5 cm (14,99 €), 
Stück

ab

5.99​

Wäschekorb 9
verschiedene Ausführungen, 
mit ergonomischem Griff,  
25 l oder 45 l (9,99 €), Stück

​

9.99​

Aufbewahrungsboxenset 9
verschiedene Ausführungen,  
aus Kunststoff, mit Deckel,  
transparent oder transluzent,  
mit Einsteckmöglichkeit  
für Bild oder Textkarte,  
3 x 5 l oder 2 x 10 l, 2er/3er-Set

​

9.99​

Kleiderbügel 9
aus Holz, mit Hosensteg und 
Schlaufenkerben, 6er-Set

ab

4.99​

Aufbewahrungsbox  
oder Wäschesammler 8, 9, 11
verschiedene Ausführungen,  
Box 31 x 31 x 31 cm,  
mit 12 Fächern 44 x 34 x 11 cm (7,99 €),  
mit Deckel 38 x 29 x 16,5 cm (7,99 €) oder  
Wäschesammler mit Deckel 32 x 32 x 57 cm  
(12,99 €), Stück

  Praktische  
Haushaltshelfer
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

1.29

Bio

Naturland  
Alnatura  
Bio-Alpenmilch ​
haltbar, 3,5/1,5 % Fett,  
1 l Packung​

20% Rabatt

auf alle  
tegut...  
Direktsäfte  
und Nektare 
in der 1 l Packung.  
Sorten frei wählbar. ​

1.49

Biotegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Weizenbaguette 38
1 kg = 5,96 €, 250 g Stange

günstiger
46%Aktion

Großtafel

1.88

Milka Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Oreo,  
1 kg = 6,27 €, 300 g Tafel

günstiger
27%

11.99

Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand, statt 16,49​ €

günstiger
44%Aktion

1 kg

9.90

Schweine- 
rückensteak 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
natur oder mariniert

günstiger
50%Aktion

100 g

0.99

Bio

Bioland  
Coburger  
Bio-Brie 5
mild-aromatischer  
Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

Aktion

100 g

1.99

Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei, 
natur oder mariniert, helles, 
zartes Fleisch von feinem 
Geschmack, eignet sich zum 
Dünsten und Braten

M
SC

-C
-5

0
46

7
M

SC
-C

-5
0

46
7

1.99

Nektarinen ​
aus Spanien, gelbfleischig,  
Klasse I, 1 kg Schale

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!




